
LISTAS DE SALIDA ARTALEKU - IRUN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3. JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN (ARTALEKU)

50 m. BRAZA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LAZKANOTEGI ARRIAGA LANDER ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000299469 25m-M59:59:59.5
9ECENARRO GALAIN ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000302951 25m-M59:59:59.5
9QUINTANILLA GONZALEZ UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000299490 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORAN ZUBIALDE AITOR C.D.N. BIDASOA XXI1 2007000319445 25m-M59:59:59.5
9FERRER ETXEANDIA MARKEL ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000322324 25m-M59:59:59.5
9MADEJON MAYAN TELMO OARSOALDEA I.K.E.3 2008000328027 25m-M59:59:59.5
9GUTIERREZ MARTIN DANTE MIGUEL C.D.N. BIDASOA XXI4 2007000325993 25m-M59:59:59.5
9ZABALA CALDERON MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000322101 25m-M59:59:59.5
9BARRANCO ALBENIZ JON ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000303274 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PENCO MURUA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000331329 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ GARAVIS JURDAN C.D.N. BIDASOA XXI2 2008000332978 25m-M59:59:59.5
9CAMPOLO DAMIAN DOMENICO ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000302947 25m-M1:00.57

MOREAU PARDO JAE C.D.N. BIDASOA XXI4 2008000333597 25m-M59:59:59.5
9BLAZQUEZ GUTIERREZ URKO C.D.N. BIDASOA XXI5 2008000332062 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA DE ANTA ENAITZ C.D.N. BIDASOA XXI6 2008000329965 25m-M59:59:59.5
9

50 m. BRAZA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LAZKANOTEGI ARRIAGA ALBA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000299486 25m-M59:59:59.5
9GARCIA MACAZAGA EGOA C.D.N. BIDASOA XXI2 2007000305598 25m-M59:59:59.5
9OMAETXEBARRIA SEGUROLA ELENE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000313144 25m-M59:59:59.5
9LAZKANOTEGI URKIZU UXUE C.D.N. BIDASOA XXI4 2007000305684 25m-M59:59:59.5
9URQUIOLA JAUREGUIBEITIA NURIA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000303508 25m-M59:59:59.5
9BACAICOA SILVEIRA NAIARA OARSOALDEA I.K.E.6 2007000299350 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA MUÑOZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI1 2008000314495 25m-M59:59:59.5
9JOFRE MANOTAS IZAR ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000322300 25m-M59:59:59.5
9ILLARRAMENDI LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2008000331312 25m-M59:59:59.5
9GARCES OLAZABAL UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2008000331304 25m-M59:59:59.5
9LLORENTE ELZO NAIA C.D.N. BIDASOA XXI5 2008000314528 25m-M59:59:59.5
9SISTIAGA BLANCO UDANE OARSOALDEA I.K.E.6 2008000313771 25m-M59:59:59.5
9

100 m. BRAZA MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA ARTALEKU - IRUN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3. JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN (ARTALEKU)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ISASA GALARZA IBAI OARSOALDEA I.K.E.2 2007000298088 25m-M59:59:59.5
9ESCAMENDI AMUNARRIZ HODEI C.D.N. BIDASOA XXI3 2007000305581 25m-M59:59:59.5
9REGUEIRO FERNANDEZ ENEKO OARSOALDEA I.K.E.4 2007000304396 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MALO ZURIARRAIN ARATZ ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000313104 25m-M59:59:59.5
9EGIAZABAL PORTULARRUME EKI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000322270 25m-M59:59:59.5
9ISASTI ARBIZU JON ZARAUTZ BALEA I.K.3 2008000331316 25m-M59:59:59.5
9BASTERRA GOIKOETXEA BITTOR C.D.N. BIDASOA XXI4 2007000322849 25m-M59:59:59.5
9SARASUA ESNAL PAUL ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000318659 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VILLASANTE LARRECHEA IKER C.D.N. BIDASOA XXI1 2007000323046 25m-M2:37.83
MARTIN ALVARO XUBAN C.D.N. BIDASOA XXI2 2007000322852 25m-M2:27.22
CABRERIZO MARCOS HODEI C.D.N. BIDASOA XXI3 2007000321129 25m-M2:03.51
EGIGUREN GOMEZ ADUR C.D.N. BIDASOA XXI4 2007000323887 25m-M2:06.51
LEBON VELASCO JULEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2007000321107 25m-M2:27.22
EIZAGUIRRE SARASUA OIER C.D.N. BIDASOA XXI6 2008000332977 25m-M59:59:59.5

9
100 m. BRAZA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CONDE JORDANA LOREA OARSOALDEA I.K.E.2 2007000323099 25m-M59:59:59.5
9ZABALA CALDERON UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000322266 25m-M59:59:59.5
9BUENO CORRAL MADDI C.D.N. BIDASOA XXI4 2007000322850 25m-M59:59:59.5
9ESCAMENDI VIGURIA ANE C.D.N. BIDASOA XXI5 2008000314601 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CAMARERO FERNANDEZ IARA C.D.N. BIDASOA XXI1 2008000332979 25m-M59:59:59.5
9NIETO URRETABIZKAIA MAIDER OARSOALDEA I.K.E.2 2007000298812 25m-M59:59:59.5
9ZUBIMENDI ESNAL AMAIUR OARSOALDEA I.K.E.3 2007000306067 25m-M59:59:59.5
9CAMARA BARBERO EIDER C.D.N. BIDASOA XXI4 2008000332255 25m-M59:59:59.5
9GARRIDO SANCHEZ AITANA C.D.N. BIDASOA XXI5 2007000323663 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ CAMINO LUCIA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2008000321441 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SANCHEZ TOLARETXIPI ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2007000304405 25m-M59:59:59.5
9URANGA PEÑA ARHANE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000303293 25m-M59:59:59.5
9AMUNDARAIN RODRIGUEZ MARTINA C.D.N. BIDASOA XXI3 2008000332066 25m-M59:59:59.5
9LARREA ETXEBESTE LIDE OARSOALDEA I.K.E.4 2007000301846 25m-M59:59:59.5
9GARCIA MARTINEZ DE UBAGO TELMA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000303490 25m-M59:59:59.5
9RIBES TABERNA JUNE C.D.N. BIDASOA XXI6 2007000305609 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA ARTALEKU - IRUN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3. JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN (ARTALEKU)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LOPEZ ARREBOLA UDANE C.D.N. BIDASOA XXI1 2007000321076 25m-M2:18.64
MARTIN SANCHO IRATI C.D.N. BIDASOA XXI2 2007000321039 25m-M2:15.04
EROSTARBE LIZARRAGA ELI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000309742 25m-M2:14.16
IGUIÑIZ PORRES MAITE C.D.N. BIDASOA XXI4 2007000321100 25m-M2:14.29
GALZACORTA DOMINGUEZ LIBE C.D.N. BIDASOA XXI5 2007000323048 25m-M2:18.29
GROBAS GARCIA ANA C.D.N. BIDASOA XXI6 2007000322026 25m-M2:22.14

50 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALBERO MAESTRE OIER OARSOALDEA I.K.E.2 2005000287159 25m-M59:59:59.5
9ZULAIKA KEREXETA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312120 25m-M50.45

GERRICAGOITIA EPELDE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000313202 25m-M54.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARAMBURU OREGI MANU ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312374 25m-M48.94
EGIAZABAL MAIOZ URKO ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000313310 25m-M45.51
AIESTARAN MAENG IBON ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000309691 25m-M48.44
IRIBAR ETXARRI ANER ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000313290 25m-M50.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PIEDROLA URANGA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000284607 25m-M43.79
ZABALA ALBERDI ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000311417 25m-M43.32
ELIZASU IÑARRA OIER OARSOALDEA I.K.E.3 2006000294506 25m-M43.04
DE LA TORRE ETXEGOIEN ALAIN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000281816 25m-M43.31
HERNANDEZ ARANGUREN JURGI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000311089 25m-M43.38
SARASUA MANTEROLA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000297032 25m-M45.36

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ETXEBERRIA VICENTE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000313199 25m-M42.35
SILVA GUTIERREZ OIER C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000323049 25m-M42.15
EROSTARBE LIZARRAGA KENJIRO ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000287973 25m-M41.23
PEREZ ETXEBESTE IKER C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000312287 25m-M41.70
GASTAÑARES ISASTI LUKA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000313222 25m-M42.21
UGARTE PAMPIN TELMO ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000309733 25m-M42.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ZUAZO BORDA IKER C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000313713 25m-M40.09
ZUAZO SARASOLA ARITZ OARSOALDEA I.K.E.2 2006000295912 25m-M39.11
VALLEJO NAVAL DIEGO C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000312642 25m-M38.45
GALLASTEGUI RODRIGUEZ OIER OARSOALDEA I.K.E.4 2006000304657 25m-M38.82
CHIRA VLAD RARES C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000310607 25m-M39.92
EIZAGUIRRE SARASUA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI6 2006000311068 25m-M41.15
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LISTAS DE SALIDA ARTALEKU - IRUN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3. JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN (ARTALEKU)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GRAJAL GONZALEZ BORJA C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000303062 25m-M37.15
ALEKSEJENOK BORECKIS KIRILS C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000312637 25m-M36.37
MANSO GALARZA ENAITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000289917 25m-M35.90
GONZALEZ GARAVIS ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000313714 25m-M36.35
IGUIÑIZ PORRES ASIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000303624 25m-M37.08
IRIONDO LIZASO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000297027 25m-M38.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

EGIAZABAL LARRAÑGA OINATZ ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000311852 25m-E35.30
GAZTAÑAGA URANGA ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000284902 25m-M34.87
ILKAY RODRIGO LANDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303838 25m-E34.19
AMUNDARAIN RODRIGUEZ PABLO C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000306270 25m-M34.07
ZUBIAURRE GIGA MANEX ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000298072 25m-M34.87
BASTERRECHEA GARMENDIA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000284559 25m-M35.31

50 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRIETA ARAIZTEGI NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312121 25m-M59:59:59.5
9LEON ALVAREZ SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312061 25m-M53.02

OÑEDERRA PEÑA AMETS ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000312062 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RESA GARMENDIA PAULA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312083 25m-M50.53
SARASOLA NOBLE LAURA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312064 25m-M49.88
LINAZASORO ELIZARI THAIS C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000312683 25m-M47.76
SERVAN CABANADA KEIRA OARSOALDEA I.K.E.4 2006000323147 25m-M48.35
ETXEBARRIA ARRIETA MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000313233 25m-M50.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

UGARTE GONZALEZ MARA OARSOALDEA I.K.E.1 2006000295949 25m-M47.45
GARCIA MARTINEZ DE UBAGO C. ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000291432 25m-M45.72
JIMENEZ ALDABALDETREKU NORA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000311854 25m-M44.54
AMAS LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000296998 25m-M44.79
AGUIRREZABALA BERRUET LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000306426 25m-M45.87
MADINA ARAMENDI NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000313237 25m-M47.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IGLESIAS IÑARRA PAULA C.D.N. BIDASOA XXI1 2006000311585 25m-M41.31
IPARRAGIRRE GASTON MARIA OARSOALDEA I.K.E.2 2006000295944 25m-E40.61
FERNANDEZ ALONSO AROA C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000306388 25m-E39.25
HOFF HERNANDEZ UXUE C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000312638 25m-M40.18
GONZALEZ CUBILLA UXUE C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000313584 25m-M40.36
MONTAUT GOMEZ NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000312529 25m-M42.41
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LISTAS DE SALIDA ARTALEKU - IRUN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3. JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN (ARTALEKU)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GONZALEZ POBLETE MARTINA BELEN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000309715 25m-E39.11
DE LA HUERGA GARCIA IRENE C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000312512 25m-E38.89
FUENTESECA IRAURGI JUNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000311558 25m-E33.68
BACCHI CORTAJARENA AINHOA OARSOALDEA I.K.E.4 2006000295895 25m-M38.44
PIEDRAFITA RIOSECO AITANA C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000289215 25m-E38.98
ROGADO GONZALEZ ALBA OARSOALDEA I.K.E.6 2006000304585 25m-E39.14

6X25 MARIPOSA MIXTO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.2 BENJ362 25m-M59:59:59.9
9BENJ C.D.N. BIDASOA XXI D C.D.N. BIDASOA XXI3 BENJ368 25m-M59:59:59.9
9BENJ ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K.4 BENJ363 25m-M59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENJ C.D.N. BIDASOA XXI C C.D.N. BIDASOA XXI1 BENJ367 25m-M2:52.48
BENJ C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI2 BENJ365 25m-M2:46.10
BENJ OARSOALDEA I.K.E. OARSOALDEA I.K.E.3 BENJ370 25m-M2:29.14
BENJ ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.4 BENJ361 25m-M2:30.82
BENJ C.D.N. BIDASOA XXI B C.D.N. BIDASOA XXI5 BENJ366 25m-M2:48.73
BENJ C.D.N. BIDASOA XXI E C.D.N. BIDASOA XXI6 BENJ369 25m-M59:59:59.9

9
100 m. BRAZA MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PIEDROLA URANGA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000284607 25m-M59:59:59.5
9SARASUA MANTEROLA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000297032 25m-M59:59:59.5
9ALBERO MAESTRE OIER OARSOALDEA I.K.E.4 2005000287159 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AIESTARAN MAENG IBON ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000309691 25m-M59:59:59.5
9ZULAIKA KEREXETA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312120 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ ARANGUREN JURGI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000311089 25m-M2:16.30

GERRICAGOITIA EPELDE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000313202 25m-M2:19.23
ZABALA ALBERDI ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000311417 25m-M59:59:59.5

9GALLASTEGUI RODRIGUEZ OIER OARSOALDEA I.K.E.6 2006000304657 25m-M59:59:59.5
9

100 m. BRAZA FEMENINO9

FINAL
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LISTAS DE SALIDA ARTALEKU - IRUN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3. JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN (ARTALEKU)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PIEDRAFITA RIOSECO AITANA C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000289215 25m-M59:59:59.5
9LEON ALVAREZ SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312061 25m-M59:59:59.5
9UGARTE GONZALEZ MARA OARSOALDEA I.K.E.4 2006000295949 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OÑEDERRA PEÑA AMETS ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312062 25m-M59:59:59.5
9LINAZASORO ELIZARI THAIS C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000312683 25m-M59:59:59.5
9SERVAN CABANADA KEIRA OARSOALDEA I.K.E.3 2006000323147 25m-M2:03.51

ETXEBARRIA ARRIETA MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000313233 25m-M59:59:59.5
9ARRIETA ARAIZTEGI NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000312121 25m-M59:59:59.5
9

200 m. BRAZA MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

EGIAZABAL MAIOZ URKO ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000313310 25m-M59:59:59.5
9GASTAÑARES ISASTI LUKA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000313222 25m-M59:59:59.5
9IRIBAR ETXARRI ANER ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000313290 25m-M59:59:59.5
9UGARTE PAMPIN TELMO ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000309733 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALEKSEJENOK BORECKIS KIRILS C.D.N. BIDASOA XXI1 2006000312637 25m-M59:59:59.5
9PEREZ ETXEBESTE IKER C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000312287 25m-M59:59:59.5
9EIZAGUIRRE SARASUA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000311068 25m-M59:59:59.5
9EGIAZABAL LARRAÑGA OINATZ ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000311852 25m-M59:59:59.5
9ARAMBURU OREGI MANU ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000312374 25m-M59:59:59.5
9ETXEBERRIA VICENTE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000313199 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CHIRA VLAD RARES C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000310607 25m-M59:59:59.5
9GRAJAL GONZALEZ BORJA C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000303062 25m-M59:59:59.5
9IRIONDO LIZASO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000297027 25m-M59:59:59.5
9ZUBIAURRE GIGA MANEX ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000298072 25m-M59:59:59.5
9DE LA TORRE ETXEGOIEN ALAIN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000281816 25m-M59:59:59.5
9SILVA GUTIERREZ OIER C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000323049 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ELIZASU IÑARRA OIER OARSOALDEA I.K.E.1 2006000294506 25m-M59:59:59.5
9EROSTARBE LIZARRAGA KENJIRO ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000287973 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ GARAVIS ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000313714 25m-M4:45.45

GAZTAÑAGA URANGA ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000284902 25m-M59:59:59.5
9MANSO GALARZA ENAITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000289917 25m-M59:59:59.5
9ZUAZO SARASOLA ARITZ OARSOALDEA I.K.E.6 2006000295912 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA ARTALEKU - IRUN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3. JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN (ARTALEKU)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

VALLEJO NAVAL DIEGO C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000312642 25m-M4:07.60
IGUIÑIZ PORRES ASIER C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000303624 25m-M3:50.36
AMUNDARAIN RODRIGUEZ PABLO C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000306270 25m-M3:41.01
ILKAY RODRIGO LANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303838 25m-M3:43.23
BASTERRECHEA GARMENDIA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000284559 25m-M3:58.27
ZUAZO BORDA IKER C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000313713 25m-M4:32.26

200 m. BRAZA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MADINA ARAMENDI NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000313237 25m-M59:59:59.5
9MONTAUT GOMEZ NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312529 25m-M59:59:59.5
9RESA GARMENDIA PAULA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312083 25m-M59:59:59.5
9DE LA HUERGA GARCIA IRENE C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000312512 25m-M59:59:59.5
9HOFF HERNANDEZ UXUE C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000312638 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ POBLETE MARTINA BELEN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000309715 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JIMENEZ ALDABALDETREKU NORA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000311854 25m-M59:59:59.5
9FUENTESECA IRAURGI JUNE C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000311558 25m-M59:59:59.5
9AGUIRREZABALA BERRUET LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000306426 25m-M59:59:59.5
9GARCIA MARTINEZ DE UBAGO C. ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000291432 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ CUBILLA UXUE C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000313584 25m-M59:59:59.5
9SARASOLA NOBLE LAURA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000312064 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ROGADO GONZALEZ ALBA OARSOALDEA I.K.E.1 2006000304585 25m-M59:59:59.5
9IPARRAGIRRE GASTON MARIA OARSOALDEA I.K.E.2 2006000295944 25m-M59:59:59.5
9IGLESIAS IÑARRA PAULA C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000311585 25m-M59:59:59.5
9BACCHI CORTAJARENA AINHOA OARSOALDEA I.K.E.4 2006000295895 25m-M59:59:59.5
9AMAS LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000296998 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ ALONSO AROA C.D.N. BIDASOA XXI6 2006000306388 25m-M59:59:59.5
9

4x50 ESPALDA MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.2 GEN353 25m-M59:59:59.9
9GEN ZARAUTZ BALEA I.K. D ZARAUTZ BALEA I.K.3 GEN355 25m-M59:59:59.9
9GEN ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K.4 GEN354 25m-M59:59:59.9
9
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LISTAS DE SALIDA ARTALEKU - IRUN, 16:00

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 3. JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN (ARTALEKU)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GEN C.D.N. BIDASOA XXI C C.D.N. BIDASOA XXI1 GEN359 25m-M59:59:59.9
9GEN C.D.N. BIDASOA XXI B C.D.N. BIDASOA XXI2 GEN358 25m-M3:07.17

GEN C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI3 GEN357 25m-M2:45.92
GEN OARSOALDEA I.K.E. OARSOALDEA I.K.E.4 GEN360 25m-M2:55.16
GEN ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.5 GEN352 25m-M3:09.23

4x50 ESPALDA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.D.N. BIDASOA XXI B C.D.N. BIDASOA XXI1 GEN350 25m-M59:59:59.9
9GEN ZARAUTZ BALEA I.K. B ZARAUTZ BALEA I.K.2 GEN347 25m-M3:14.51

GEN ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 GEN346 25m-M3:03.76
GEN C.D.N. BIDASOA XXI C.D.N. BIDASOA XXI4 GEN349 25m-M3:11.73
GEN OARSOALDEA I.K.E. OARSOALDEA I.K.E.5 GEN351 25m-M3:15.07
GEN ZARAUTZ BALEA I.K. C ZARAUTZ BALEA I.K.6 GEN348 25m-M59:59:59.9
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